Выборы депутатов Совета муниципального образования «Черноярский район»

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №8
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 10.09.2019 г.

	№6/11

О результатах выборов депутатов Совета муниципального образования «Черноярский район» по Солодниковскому многомандатному избирательному округу №8
На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии о результатах выборов по Солодниковскому многомандатному избирательному округу № 8, руководствуясь статьей 85 Законом Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа №8
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Совета муниципального образования «Черноярский район» по Солодниковскому многомандатному избирательному округу № 8 состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами Совета муниципального образования «Черноярский район» по Солодниковскому многомандатному избирательному округу № 8: Буданова Игоря Сергеевича, Захарова Владимира Петровича, Мамонова Дмитрия Юрьевича, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Черноярский «Вестник «Волжанка».

Председатель  комиссии

      А.А. Митрофанов
Секретарь комиссии

Н.Н. Панфилова